מה לומדים במשכן מרכבה:
משכן MerKaBa לימודי גוף – רוח – נשמה תוחם בחובו:
ביה"ס אזוטרי וותיק משנות ה- 90 
מגמת פסיכואנרגטיקה – פסיכותרפיה טרנס פרסונלית בזיקה ליונג, בהדרכת מייסדת 
הגישה אביטל איזנמן ND .
קורס הדגל – המוח – מרתון שדרוג ערוצי העל חושי, קבוצתי ופרטני לפיתוח אבחון.
קליניקת טיפולים פסיכואנרגטים ( רגשיים ) כולל פוריות כהכנה להריון ובתהליכיו.
נגישות כבדי שמיעה וחירשים דרך אוסנת מזרחי, מטפלת פסיכואנרגטית בכירה.
השתלמויות מיוחדות בזום או על חי למטפלים ומנחים.
חלק נוסף המשכן הינו :


לימוד מעמיק של טאי צ'י צ'ואן יאנג מסורתי 40 משפטי התנועה.
לימוד מעמיק של טאי צ'י צ'ואן צ'ן 83 עתיק סדרה ראשונה על פי דרכו של מסטר מה הונג.
לימודי מדיטציית 17 הנשימות של המרכבה והעולם העתיק כולל חלקים מגיאומטריה מקודשת.
הרצאות העולם העתיק ונפלאות החיבור בין האזוטריקה הגיאומטריה המקודשת וגוף האדם.
טיפולים בתנועה מתחום הצ'י גונג המסורתי תוך חיבור אנרגיות והבנות מעמיקות.
לימודי 3 סמסטרים לאנשי מקצוע או מעמיקים בתחום של צ'י גונג רפואי.
(ללא השקעת זמן על לימודי הרחבה כמו פילוסופיות, רפואה סינית תאורטית, רפואה מערבית וכדומה.)
טיפולי התמחות במחלות כרוניות ושיקום דרך איזון גוף נפש מעולם האנרגיה והצ'י גונג.
שילובים בין מגמות הלימוד על ידי הוספת תרגול צ'י גונג או השתלבות בלימודי פוריות בעיני הצ'י גונג.
למה כדאי להתמחות במשכן מרכבה: תחום צ'י גונג
מהלך הלימודים השונה במידה רבה מהמקובל בגלל החיבור המאוד עמוק ופנימי לתחושות הגוף,
למחשבה תוך דמיון מודרך פנימי או חיצוני, לחיבור אל מערכות הגוף אם בהבנה סינית ואם גם
התחברות לאזוטריות העולם הגשמי מחד והאנרגטי בפרט.
נתחבר לגופים אנרגטיים הקשורים לגופנו ובין גופנו למרחב.
ניצור זרימה אנרגטית תוך הדמיות לשדות אלקטרו מגנטיים סביב גופנו.
נקשר מרכזים אנרגטיים בהבנת חלק מהצ'קרות מחד וסיניות מאידך.
נקבל כלים עוצמתיים להשלמת כלי הטיפול שברשותנו אם להעצמה או 
רגיעה כמו גם לבריאות או טיפול ייעודי.
 ( נשימות MerKaBa  למשל לאיזון קשב ומיקוד מושלמים  )
נלמד סדרת צ'י גונג מסורתית לבריאות כללית.
נלמד סדרת צ'י גונג מסורתית לריפוי.
נלמד מדיטציות מדהימות לרגיעה או חיזוק.
יינתן חומר לימוד כתוב.
יהיו סרטוני גיבוי ללומדים לאימון אישי.
תלמדו מדיטציות בודהיסטיות בתנועה תוך חיבור גוף נפש, לרגיעה – העצמה - איזון.

תלמדו עם אריק איזנמן, חוקר ומלמד גיאומטריה מקודשת ואזוטריקה - עולם עתיק.
 ( כתב ספר " מרכבות האש" )
מלמד ומנחה חינוך דרך תנועה ומגע להפרעות קשב, ריכוז, מופנמות וכבוד לאדם 
ולבריאה כ-20 שנה תוך שימוש בכלים מתורות אומנויות הלחימה, בעל חגורת שחורה שניה בקונג פו
תוך שימוש בכלים מאומנות הלחימה, קרטה רך קשה או קונג פו , המהוות הבנות נרחבות לתנועה המודעת וקינסיולוגיה לילדים, נוער ובוגרים.
כמו כן התמחה בהרצאות אודות: מדע- יופי הבריאה - מיסטיקה – רוחניות  בעולם העתיק והמודרני.
כל שלבי הלימוד מגיעים מהמסורת הסינית והבנות התנועה שנלמדו מצפיה והעמקת הידע אלפי שנים
על ידי הסינים והגעת תורות אלו בעשרות השנים האחרונות לעולם המערבי.
שילוב לימודי מסורת צ'י גונג והרפואה הסינית יחד עם הבנות אנרגטיות ואזוטריות לשדות האנרגיה ומרכזיו של האדם.
תחום מרכבה וגיאומטריה מקודשת כולל העולם העתיק:
לימוד מדיטציית המרכבה MerKaBa גוף רוח נשמה, על פי דרכו של דרונבלו מלכיצדק.
היתרונות....:
מה זה נותן לנו ביום יום:
שיפור המיקוד, קשב וריכוז
הורדת הלחץ והסטרס היומי 
רגיעה , שקט ושלווה תוך ריענון וחידוש האנרגיה
שקט נפשי להפחתת חרדות
חיזוק היכולת המנטלית
העצמה מתוך חיבור פנימי
מה עוד זה נותן לנו :


חיזוק יכולות אנרגטיות
הוספת כלי באופן מידי נוסף או עיקרי למטפלים
נשימה מודעת לבריאות וטיפול 
טעינת אנרגיה מגלימת הבורא
חוויה וידע אודות גאומטריה מקודשת
הבנת פרח החיים וביצת החיים ויצירת האדם
נשימת דולפין דרך צינור ה"פראנה " הארת המרכזים האנרגטיים
מעבר בין רבדי האנרגיה של האני העליון
חיבור בין אדם אדמה, שמים והמרכבה לשיפור האני
הפעלת גוף האור Mer-Ka-Ba
חיבור יכולת דמיון בשילוב נשימה ותנועות
איכויות ממרכבת האור המשתלב בין הגשמי ואנרגטי
יכולת הפעלה מורכבת הנדרש מכל אדם ולכל עיסוק.

מעולה לעוסקים בטיפול, מדהים בשיפור היכולות, מאפשר העצמה לטיפול מרחוק, מאפשר ניקוי שדות האנרגיה מחד וטעינתם מאידך. הסדנה כוללת תהליכים קלים ופשוטים של נשימה מודעת ייחודית בשילוב מודרות,  צינור ה"פראנה", גאומטריה מקודשת, הדמיות ותנועת עיניים.
בנוסף :
הבנות תהליכים מהגאומטריה המקודשת וגוף האדם.
העולם העתיק לפני השושלות במצרים.
תהליכי הזיגוטה בהיבט אזוטרי.
הרצאות העולם העתיק וצ'י גונג – הרצאה פעילה.
ייצור כלים אנרגטיים לטיפול, איזון אנרגטי באמצעות ויטראז', פירמידות, תמונות, חלונות ויטראז'...
ייצור פירמידות למדיטציה בגודל אדם משולש מקודש או מרובע גיזה.
יתרונות משכן מרכבה:
בית למטפלים אנרגטיים, לפיתוחם האישי מקצועי:
לימודי פסיכואנרגטיקה עם אביטל מייסדת השיטה
מרתון מטפלים לשדרוג ערוצי העל בגישה אנליטית של כאן ועכשיו.
ידע ייחודי בתחום הבנות האנרגטיקה והאדם דרך אריק – העולם העתיק,
המשכן תוחם בחובו איכות אנרגטית עוצמתית תוך אכסניית תדריו
ומאפשר את התנאים ללימוד מעמיק ומגביה עוף.
